
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 36 Francisco  Almeida aej triatlo
Benjamim B 
Masculino 02:31 -

2 61 Mafalda Basto clube de atletismo estrelas do marco de 
canaveses

Benjamim B 
Feminino 02:37 +00:05 -

3 138 Vitoria Dias caldas são jorge sport clube Benjamim B 
Feminino 02:37 +00:06 -

4 43 João Teixeira arada atlético clube Benjamim B 
Masculino 02:39 +00:08 -

5 20 Gil Caberti acdcvilla cesari
Benjamim B 
Masculino 02:40 +00:09 -

6 69 Lara Costa clube desportivo feirense
Benjamim B 
Feminino 02:40 +00:09 -

7 113 Tomás Rodrigues juventude atlética mozelense Benjamim B 
Masculino 02:42 +00:10 -

8 41 Damir Cherepov arada atlético clube Benjamim A 
Masculino 02:43 +00:11 -

9 18 Leticia Almeida acdcvilla cesari
Benjamim B 
Feminino 02:49 +00:17 -

10 23 Sofia Perat acr vale de cambra
Benjamim B 
Feminino 02:50 +00:18 -

11 28 Miguel Soares adcd cj clark de castelo de paiva
Benjamim A 
Masculino 02:50 +00:18 -

12 107 Francisco Oliveira juventude atlética mozelense Benjamim A 
Masculino 02:52 +00:20 -

13 42 Gustavo Nunes arada atlético clube Benjamim A 
Masculino 02:52 +00:21 -

14 96 Enzo cunha santos individual
Benjamim A 
Masculino 02:53 +00:21 -

15 17 Kevin Almeida acdcvilla cesari
Benjamim A 
Masculino 02:55 +00:23 -

16 55 Sofia Pinto casas adriano astromil clube
Benjamim A 
Feminino 02:56 +00:24 -

17 109 Salvador Silva juventude atlética mozelense Benjamim A 
Masculino 02:56 +00:25 -

18 105 André Pereira juventude atlética mozelense Benjamim A 
Masculino 02:57 +00:25 -

19 58 Miguel Pinto c.f. oliveira do douro
Benjamim B 
Masculino 02:57 +00:25 -

20 95 David Oliveira individual
Benjamim A 
Masculino 02:57 +00:25 -

21 62 Gonçalo Magalhães clube de atletismo estrelas do marco de 
canaveses

Benjamim B 
Masculino 02:57 +00:25 -

22 24 Vicente Alves acr vale de cambra
Benjamim B 
Masculino 02:57 +00:25 -

23 60 Bryan Cardoso clube de atletismo estrelas do marco de 
canaveses

Benjamim A 
Masculino 02:59 +00:27 -

24 97 Matilde Aguiar Rodrigues individual
Benjamim B 
Feminino 03:00 +00:28 -

25 35 Gabriela Santos aej triatlo
Benjamim B 
Feminino 03:00 +00:28 -

Time Temperature Humidity 

Start 12,4ºC 63%09:45

End 12,4ºC 63%09:50

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 08-mar.-2026 12:05

BENJAMINS - STAGE 1

GP de Atletismo da JAM
Mozelos, PT

08-março-2026

OFFICIAL RESULT

0,62 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

26 13 Carlota Caberti acdcvilla cesari
Benjamim A 
Feminino 03:00 +00:29 -

27 70 Victória Kokhan clube desportivo feirense
Benjamim B 
Feminino 03:00 +00:29 -

28 29 Maria Rodrigues adcd cj clark de castelo de paiva
Benjamim B 
Feminino 03:02 +00:30 -

29 110 Simão Silva juventude atlética mozelense Benjamim A 
Masculino 03:02 +00:30 -

30 34 Vasco Oliveira aej triatlo
Benjamim A 
Masculino 03:03 +00:31 -

31 16 Sofia Ribeiro acdcvilla cesari
Benjamim A 
Feminino 03:08 +00:36 -

32 66 Laura Brandão clube desportivo feirense
Benjamim A 
Feminino 03:08 +00:36 -

33 104 Alexandre Cerqueira de Sousa juventude atlética mozelense Benjamim A 
Masculino 03:14 +00:43 -

34 128 Artur Henriques caldas são jorge sport clube Benjamim A 
Masculino 03:17 +00:45 -

35 87 David Belinha gdspo
Benjamim A 
Masculino 03:17 +00:46 -

36 135 Mara Laranjeira caldas são jorge sport clube Benjamim B 
Feminino 03:20 +00:48 -

37 26 António Lento adcd cj clark de castelo de paiva
Benjamim A 
Masculino 03:22 +00:50 -

38 89 GUSTAVO MARTINS grupo desportivo e recreativo juventude 
das ribeiras

Benjamim A 
Masculino 03:25 +00:54 -

39 10 Eduardo Carvalho juventude atlética mozelense Benjamim A 
Masculino 03:29 +00:57 -

40 32 Maria Martins aej triatlo
Benjamim A 
Feminino 03:30 +00:58 -

41 33 Naomi Oliveira aej triatlo
Benjamim A 
Feminino 03:30 +00:58 -

42 98 Salvador Gonçalves individual
Benjamim B 
Masculino 03:40 +01:09 -

43 27 José Pedro Teixeira adcd cj clark de castelo de paiva
Benjamim A 
Masculino 03:41 +01:09 -

44 15 Rosa Tavares acdcvilla cesari
Benjamim A 
Feminino 03:42 +01:11 -

45 108 Mateus Baptista juventude atlética mozelense Benjamim A 
Masculino 03:43 +01:11 -

46 59 Mariana Silva clube de atletismo estrelas do marco de 
canaveses

Benjamim A 
Feminino 03:44 +01:12 -

47 19 Marta Rocha acdcvilla cesari
Benjamim B 
Feminino 03:48 +01:16 -

48 88 João Belinha gdspo
Benjamim B 
Masculino 03:59 +01:27 -

49 102 Helena Sousa juventude atlética mozelense Benjamim A 
Feminino 04:09 +01:37 -

50 111 Dinis Miguel Alves Carvalho c.f. oliveira do douro
Benjamim A 
Masculino 04:09 +01:37 -

51 140 Matias Baptista juventude atlética mozelense Benjamim A 
Masculino 04:49 +02:17 -

52 122 Matilde Morais juventude atlética mozelense Benjamim A 
Feminino 04:50 +02:18 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 08-mar.-2026 12:05

BENJAMINS - STAGE 1

GP de Atletismo da JAM
Mozelos, PT

08-março-2026

OFFICIAL RESULT

0,62 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING
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Obs

BIB NOTE NAME TEAM CAT

14 DNS Graça Tavares ACDCVilla Cesari
Benjamim A 
Feminino

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 08-mar.-2026 12:05

BENJAMINS - STAGE 1

GP de Atletismo da JAM
Mozelos, PT

08-março-2026

OFFICIAL RESULT

0,62 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 12,4ºC 63%09:45

Time Temperature Humidity 

End 12,4ºC 63%09:50

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Benjamim A Feminino
1 55 Sofia Pinto Casas Adriano Astromil Clube Benjamim A Feminino 02:55 +00:24 -

2 13 Carlota Caberti ACDCVilla Cesari Benjamim A Feminino 03:00 +00:29 -

3 16 Sofia Ribeiro ACDCVilla Cesari Benjamim A Feminino 03:07 +00:36 -

4 66 Laura Brandão Clube Desportivo Feirense Benjamim A Feminino 03:07 +00:36 -

5 32 Maria Martins AEJ Triatlo Benjamim A Feminino 03:30 +00:58 -

6 33 Naomi Oliveira AEJ Triatlo Benjamim A Feminino 03:30 +00:58 -

7 15 Rosa Tavares ACDCVilla Cesari Benjamim A Feminino 03:42 +01:11 -

8 59 Mariana Silva Clube de Atletismo Estrelas do 
Marco de Canaveses

Benjamim A Feminino 03:43 +01:12 -

9 102 Helena Sousa JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Benjamim A Feminino 04:08 +01:37 -

10 122 Matilde Morais JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Benjamim A Feminino 04:49 +02:18 -

Benjamim A Masculino
1 41 Damir Cherepov ARADA ATLÉTICO CLUBE Benjamim A Masculino 02:43 +00:11 -

2 28 Miguel Soares ADCD CJ CLARK de Castelo de 
Paiva

Benjamim A Masculino 02:50 +00:18 -

3 107 Francisco Oliveira JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Benjamim A Masculino 02:51 +00:20 -

4 42 Gustavo Nunes ARADA ATLÉTICO CLUBE Benjamim A Masculino 02:52 +00:21 -

5 96 Enzo cunha santos Individual Benjamim A Masculino 02:52 +00:21 -

6 17 Kevin Almeida ACDCVilla Cesari Benjamim A Masculino 02:54 +00:23 -

7 109 Salvador Silva JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Benjamim A Masculino 02:56 +00:25 -

8 105 André Pereira JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Benjamim A Masculino 02:56 +00:25 -

9 95 David Oliveira Individual Benjamim A Masculino 02:56 +00:25 -

10 60 Bryan Cardoso Clube de Atletismo Estrelas do 
Marco de Canaveses

Benjamim A Masculino 02:58 +00:27 -

11 110 Simão Silva JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Benjamim A Masculino 03:02 +00:30 -

12 34 Vasco Oliveira AEJ Triatlo Benjamim A Masculino 03:02 +00:31 -

13 104 Alexandre Cerqueira de Sousa JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Benjamim A Masculino 03:14 +00:43 -

14 128 Artur Henriques Caldas São Jorge Sport Clube Benjamim A Masculino 03:16 +00:45 -

15 87 David Belinha GDSPO Benjamim A Masculino 03:17 +00:46 -

16 26 António Lento ADCD CJ CLARK de Castelo de 
Paiva

Benjamim A Masculino 03:22 +00:50 -

17 89 GUSTAVO MARTINS
GRUPO DESPORTIVO E 
RECREATIVO JUVENTUDE DAS 
RIBEIRAS

Benjamim A Masculino 03:25 +00:54 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 08-mar.-2026 12:06

Benjamins

GP de Atletismo da JAM
Mozelos, PT

08-março-2026

OFFICIAL RESULT

0,62 KM
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18 10 Eduardo Carvalho JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Benjamim A Masculino 03:29 +00:57 -

19 27 José Pedro Teixeira ADCD CJ CLARK de Castelo de 
Paiva

Benjamim A Masculino 03:40 +01:09 -

20 108 Mateus Baptista JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Benjamim A Masculino 03:42 +01:11 -

21 111 Dinis Miguel Alves Carvalho C.F. Oliveira do Douro Benjamim A Masculino 04:08 +01:37 -

22 140 Matias Baptista JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Benjamim A Masculino 04:49 +02:17 -

Benjamim B Feminino

1 61 Mafalda Basto Clube de Atletismo Estrelas do 
Marco de Canaveses

Benjamim B Feminino 02:37 +00:05 -

2 138 Vitoria Dias Caldas São Jorge Sport Clube Benjamim B Feminino 02:37 +00:06 -

3 69 Lara Costa Clube Desportivo Feirense Benjamim B Feminino 02:40 +00:09 -

4 18 Leticia Almeida ACDCVilla Cesari Benjamim B Feminino 02:48 +00:17 -

5 23 Sofia Perat ACR Vale de Cambra Benjamim B Feminino 02:49 +00:18 -

6 97 Matilde Aguiar Rodrigues Individual Benjamim B Feminino 02:59 +00:28 -

7 35 Gabriela Santos AEJ Triatlo Benjamim B Feminino 03:00 +00:28 -

8 70 Victória Kokhan Clube Desportivo Feirense Benjamim B Feminino 03:00 +00:29 -

9 29 Maria Rodrigues ADCD CJ CLARK de Castelo de 
Paiva

Benjamim B Feminino 03:01 +00:30 -

10 135 Mara Laranjeira Caldas São Jorge Sport Clube Benjamim B Feminino 03:20 +00:48 -

11 19 Marta Rocha ACDCVilla Cesari Benjamim B Feminino 03:47 +01:16 -

Benjamim B Masculino
1 36 Francisco  Almeida AEJ Triatlo Benjamim B Masculino 02:31 -

2 43 João Teixeira ARADA ATLÉTICO CLUBE Benjamim B Masculino 02:39 +00:08 -

3 20 Gil Caberti ACDCVilla Cesari Benjamim B Masculino 02:40 +00:09 -

4 113 Tomás Rodrigues JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Benjamim B Masculino 02:42 +00:10 -

5 58 Miguel Pinto C.F. Oliveira do Douro Benjamim B Masculino 02:56 +00:25 -

6 62 Gonçalo Magalhães Clube de Atletismo Estrelas do 
Marco de Canaveses

Benjamim B Masculino 02:57 +00:25 -

7 24 Vicente Alves ACR Vale de Cambra Benjamim B Masculino 02:57 +00:25 -

8 98 Salvador Gonçalves Individual Benjamim B Masculino 03:40 +01:09 -

9 88 João Belinha GDSPO Benjamim B Masculino 03:58 +01:27 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 08-mar.-2026 12:06

Benjamins

GP de Atletismo da JAM
Mozelos, PT

08-março-2026

OFFICIAL RESULT

0,62 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 131 Flavia Henriques caldas são jorge sport clube Infantil Feminino 02:24 -

2 37 Afonso Leite aej triatlo Infantil Masculino 02:28 +00:03 -

3 44 Carminho Costa arada atlético clube Infantil Feminino 02:29 +00:04 -

4 22 Tiago Noormahomed acdcvilla cesari Infantil Masculino 02:30 +00:05 -

5 72 Amália Lopez clube desportivo feirense Infantil Feminino 02:31 +00:07 -

6 65 Simão Moreira clube de atletismo estrelas do marco de 
canaveses Infantil Masculino 02:33 +00:08 -

7 45 Leonor Resende arada atlético clube Infantil Feminino 02:35 +00:10 -

8 75 Inês Monteiro clube desportivo feirense Infantil Feminino 02:35 +00:11 -

9 118 Daniel Cerqueira de Sousa juventude atlética mozelense Infantil Masculino 02:38 +00:13 -

10 90 CLARA LOBO grupo desportivo e recreativo juventude 
das ribeiras Infantil Feminino 02:44 +00:20 -

11 38 Gustavo Ribeiro aej triatlo Infantil Masculino 02:47 +00:22 -

12 93 SOFIA PINTO grupo desportivo e recreativo juventude 
das ribeiras Infantil Feminino 02:47 +00:23 -

13 91 CONSTANÇA 
ALBUQUERQUE

grupo desportivo e recreativo juventude 
das ribeiras Infantil Feminino 02:50 +00:25 -

14 64 Maria Pinto clube de atletismo estrelas do marco de 
canaveses Infantil Feminino 02:50 +00:26 -

15 134 Ines Costa caldas são jorge sport clube Infantil Feminino 02:53 +00:28 -

16 63 Inês Pinto clube de atletismo estrelas do marco de 
canaveses Infantil Feminino 02:53 +00:28 -

17 21 João Silva acdcvilla cesari Infantil Masculino 02:56 +00:31 -

18 79 José carril clube desportivo feirense Infantil Masculino 02:58 +00:33 -

19 116 Leonor Nunes juventude atlética mozelense Infantil Feminino 03:00 +00:35 -

20 119 Tomás Oliveira juventude atlética mozelense Infantil Masculino 03:04 +00:39 -

21 115 Iris Oliveira juventude atlética mozelense Infantil Feminino 03:07 +00:42 -

22 117 Sofia Silva juventude atlética mozelense Infantil Feminino 03:27 +01:02 -

23 92 MARIANA MACHADO grupo desportivo e recreativo juventude 
das ribeiras Infantil Feminino 04:18 +01:53 -

Time Temperature Humidity 

Start 13,2ºC 63%09:30

End 13,2ºC 63%09:40

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 08-mar.-2026 09:41

INFANTIS - STAGE 1

GP de Atletismo da JAM
Mozelos, PT

08-março-2026

OFFICIAL RESULT

0,62 KM
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Start 13,2ºC 63%09:30

Time Temperature Humidity 

End 13,2ºC 63%09:40

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Infantil Feminino
1 131 Flavia Henriques Caldas São Jorge Sport Clube Infantil Feminino 02:24 -

2 44 Carminho Costa ARADA ATLÉTICO CLUBE Infantil Feminino 02:29 +00:04 -

3 72 Amália Lopez Clube Desportivo Feirense Infantil Feminino 02:31 +00:07 -

4 45 Leonor Resende ARADA ATLÉTICO CLUBE Infantil Feminino 02:34 +00:10 -

5 75 Inês Monteiro Clube Desportivo Feirense Infantil Feminino 02:35 +00:11 -

6 90 CLARA LOBO
GRUPO DESPORTIVO E 
RECREATIVO JUVENTUDE DAS 
RIBEIRAS

Infantil Feminino 02:44 +00:20 -

7 93 SOFIA PINTO
GRUPO DESPORTIVO E 
RECREATIVO JUVENTUDE DAS 
RIBEIRAS

Infantil Feminino 02:47 +00:23 -

8 91 CONSTANÇA ALBUQUERQUE
GRUPO DESPORTIVO E 
RECREATIVO JUVENTUDE DAS 
RIBEIRAS

Infantil Feminino 02:49 +00:25 -

9 64 Maria Pinto Clube de Atletismo Estrelas do 
Marco de Canaveses

Infantil Feminino 02:50 +00:26 -

10 134 Ines Costa Caldas São Jorge Sport Clube Infantil Feminino 02:52 +00:28 -

11 63 Inês Pinto Clube de Atletismo Estrelas do 
Marco de Canaveses

Infantil Feminino 02:53 +00:28 -

12 116 Leonor Nunes JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Infantil Feminino 02:59 +00:35 -

13 115 Iris Oliveira JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Infantil Feminino 03:07 +00:42 -

14 117 Sofia Silva JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Infantil Feminino 03:26 +01:02 -

15 92 MARIANA MACHADO
GRUPO DESPORTIVO E 
RECREATIVO JUVENTUDE DAS 
RIBEIRAS

Infantil Feminino 04:18 +01:53 -

Infantil Masculino
1 37 Afonso Leite AEJ Triatlo Infantil Masculino 02:28 +00:03 -

2 22 Tiago Noormahomed ACDCVilla Cesari Infantil Masculino 02:29 +00:05 -

3 65 Simão Moreira Clube de Atletismo Estrelas do 
Marco de Canaveses

Infantil Masculino 02:32 +00:08 -

4 118 Daniel Cerqueira de Sousa JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Infantil Masculino 02:38 +00:13 -

5 38 Gustavo Ribeiro AEJ Triatlo Infantil Masculino 02:46 +00:22 -

6 21 João Silva ACDCVilla Cesari Infantil Masculino 02:55 +00:31 -

7 79 José carril Clube Desportivo Feirense Infantil Masculino 02:58 +00:33 -

8 119 Tomás Oliveira JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Infantil Masculino 03:04 +00:39 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 08-mar.-2026 09:42

Infantis

GP de Atletismo da JAM
Mozelos, PT

08-março-2026

OFFICIAL RESULT

0,62 KM
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Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 08-mar.-2026 09:42

Infantis

GP de Atletismo da JAM
Mozelos, PT

08-março-2026

OFFICIAL RESULT

0,62 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 51 David Cherepov arada atlético clube Iniciado Masculino 04:50 -

2 40 Pedro Nunes aej triatlo Iniciado Masculino 05:12 +00:21 -

3 47 Carolina Ferreira arada atlético clube Iniciado Feminino 05:14 +00:23 -

4 80 Carolina azevedo clube desportivo feirense Iniciado Feminino 05:19 +00:28 -

5 82 Maria Gonçalves clube desportivo feirense Iniciado Feminino 05:19 +00:28 -

6 57 Sofia Nunes casas adriano astromil clube Iniciado Feminino 05:19 +00:28 -

7 49 Joana Teixeira arada atlético clube Iniciado Feminino 05:24 +00:33 -

8 11 Adriana Pereira academia fernanda ribeiro Iniciado Feminino 05:31 +00:40 -

9 48 Irina Castro arada atlético clube Iniciado Feminino 05:36 +00:45 -

10 50 Tatiana Pinho arada atlético clube Iniciado Feminino 05:55 +01:04 -

11 81 Inês Mota clube desportivo feirense Iniciado Feminino 05:56 +01:05 -

12 39 Afonso Oliveira aej triatlo Iniciado Masculino 06:19 +01:28 -

Time Temperature Humidity 

Start 11,2ºC 68%09:00

End 11,2ºC 68%09:06

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 08-mar.-2026 09:08

INICIADOS - STAGE 1

GP de Atletismo da JAM
Mozelos, PT

08-março-2026

OFFICIAL RESULT

1,609 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 11,2ºC 68%09:00

Time Temperature Humidity 

End 11,2ºC 68%09:06

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Iniciado Feminino
1 47 Carolina Ferreira ARADA ATLÉTICO CLUBE Iniciado Feminino 05:13 +00:23 -

2 80 Carolina azevedo Clube Desportivo Feirense Iniciado Feminino 05:18 +00:28 -

3 82 Maria Gonçalves Clube Desportivo Feirense Iniciado Feminino 05:18 +00:28 -

4 57 Sofia Nunes Casas Adriano Astromil Clube Iniciado Feminino 05:19 +00:28 -

5 49 Joana Teixeira ARADA ATLÉTICO CLUBE Iniciado Feminino 05:24 +00:33 -

6 11 Adriana Pereira ACADEMIA FERNANDA RIBEIRO Iniciado Feminino 05:30 +00:40 -

7 48 Irina Castro ARADA ATLÉTICO CLUBE Iniciado Feminino 05:36 +00:45 -

8 50 Tatiana Pinho ARADA ATLÉTICO CLUBE Iniciado Feminino 05:54 +01:04 -

9 81 Inês Mota Clube Desportivo Feirense Iniciado Feminino 05:56 +01:05 -

Iniciado Masculino
1 51 David Cherepov ARADA ATLÉTICO CLUBE Iniciado Masculino 04:50 -

2 40 Pedro Nunes AEJ Triatlo Iniciado Masculino 05:11 +00:21 -

3 39 Afonso Oliveira AEJ Triatlo Iniciado Masculino 06:18 +01:28 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 08-mar.-2026 09:09

Iniciados

GP de Atletismo da JAM
Mozelos, PT

08-março-2026

OFFICIAL RESULT

1,609 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 84 Gonçalo Silva clube desportivo feirense Juvenil Masculino 09:45 03:08

2 86 Martim Fonseca clube desportivo feirense Juvenil Masculino 09:50 +00:05 03:09

3 54 Lucas Neves arada atlético clube Juvenil Masculino 10:29 +00:43 03:22

4 125 Guilherme Ferreira juventude atlética mozelense Juvenil Masculino 11:25 +01:39 03:40

5 53 Margarida Vieira arada atlético clube Juvenil Feminino 11:50 +02:04 03:48

6 127 Simão Oliveira juventude atlética mozelense Juvenil Masculino 12:02 +02:16 03:51

7 52 Clara Vieira arada atlético clube Juvenil Feminino 12:07 +02:21 03:53

8 126 Rodrigo Silva juventude atlética mozelense Juvenil Masculino 12:21 +02:36 03:58

9 100 Catarina Dias individual Juvenil Feminino 12:53 +03:08 04:08

10 123 Leonor Santos juventude atlética mozelense Juvenil Feminino 19:01 +09:15 06:06

Time Temperature Humidity 

Start 11,2ºC 68%09:15

End 11,2ºC 68%09:34

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 08-mar.-2026 09:34

JUVENIS - STAGE 1

GP de Atletismo da JAM
Mozelos, PT

08-março-2026

OFFICIAL RESULT

3,118 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 11,2ºC 68%09:15

Time Temperature Humidity 

End 11,2ºC 68%09:34

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Juvenil Feminino
1 53 Margarida Vieira ARADA ATLÉTICO CLUBE Juvenil Feminino 11:49 +02:04 03:48

2 52 Clara Vieira ARADA ATLÉTICO CLUBE Juvenil Feminino 12:06 +02:21 03:53

3 100 Catarina Dias Individual Juvenil Feminino 12:53 +03:08 04:08

4 123 Leonor Santos JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Juvenil Feminino 19:00 +09:15 06:06

Juvenil Masculino
1 84 Gonçalo Silva Clube Desportivo Feirense Juvenil Masculino 09:45 03:08

2 86 Martim Fonseca Clube Desportivo Feirense Juvenil Masculino 09:50 +00:05 03:09

3 54 Lucas Neves ARADA ATLÉTICO CLUBE Juvenil Masculino 10:28 +00:43 03:22

4 125 Guilherme Ferreira JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Juvenil Masculino 11:24 +01:39 03:40

5 127 Simão Oliveira JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Juvenil Masculino 12:01 +02:16 03:51

6 126 Rodrigo Silva JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Juvenil Masculino 12:21 +02:36 03:58

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 08-mar.-2026 09:34

Juvenis

GP de Atletismo da JAM
Mozelos, PT

08-março-2026

OFFICIAL RESULT

3,118 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 549 Pedro Cerdeirinha clube de futebol união de lamas Veterano M40 13:55 02:53

2 541 IGOR  GAIO clube atletismo de ovar Senior Masculino 14:04 +00:08 02:55

3 542 SERGIO  PAIVA clube atletismo de ovar Senior Masculino 14:10 +00:14 02:56

4 551 José Moreira clube desportivo de são salvador do 
campo Veterano M40 14:20 +00:24 02:58

5 564 Simão Silva grecas - vagos Junior Masculino 14:23 +00:27 02:59

6 662 Jorge Silva nba barrosas Senior Masculino 14:45 +00:50 03:03

7 543 DANIEL PEIXOTO clube atletismo de ovar Veterano M40 14:48 +00:53 03:04

8 503 Bruno Freitas acr vale de cambra Veterano M40 14:55 +00:59 03:05

9 513 Jorge Almeida aej triatlo Senior Masculino 15:01 +01:06 03:07

10 672 Fernando lima nac Veterano M50 15:13 +01:17 03:09

11 544 LUIS SILVA clube atletismo de ovar Veterano M40 15:15 +01:20 03:10

12 533 Bruno Moreira casas adriano astromil clube Veterano M40 15:31 +01:35 03:13

13 560 Ricardo Belinha gdspo Veterano M40 15:32 +01:36 03:13

14 502 Paulo Noormahomed acdcvilla cesari Veterano M40 15:40 +01:44 03:15

15 523 NUNO SILVA cal - clube atletismo de lamas Veterano M40 15:41 +01:45 03:15

16 624 Manuel José Teixeira de 
Sousa

individual Veterano M50 15:46 +01:50 03:16

17 557 Antônio Cristóvão g.d.c guilhovai Veterano M40 15:51 +01:55 03:17

18 664 André Joaquim Moreira da 
Silva

os dragões de mozelos Veterano M40 15:53 +01:57 03:17

19 548 Pedro Trombatella clube de futebol união de lamas Senior Masculino 16:00 +02:04 03:19

20 609 André Melo individual Veterano M40 16:03 +02:07 03:19

21 612 Filipe Marques individual Veterano M40 16:04 +02:09 03:20

22 522 Ana Alves c.f. oliveira do douro Senior Feminino 16:07 +02:11 03:20

23 504 Nuno Oliveira acr vale de cambra Veterano M40 16:09 +02:14 03:21

24 639 Tiago Oliveira juventude atlética mozelense Senior Masculino 16:22 +02:27 03:23

25 674 Fernando santos reumaticos Veterano M50 16:23 +02:27 03:24

26 647 Daniel Gomes juventude atlética mozelense Veterano M40 16:36 +02:40 03:26

27 590 Cláudio Sá individual Senior Masculino 16:38 +02:42 03:27

28 550 Vitor Resende clube de futebol união de lamas Veterano M60 16:46 +02:50 03:28

29 586 André Cruz individual Senior Masculino 16:47 +02:52 03:29

30 675 Paulo pereira reumaticos Veterano M50 16:49 +02:53 03:29

31 514 Bruno Calado aej triatlo Veterano M40 16:50 +02:54 03:29

32 546 Eurico Magalhães clube de atletismo estrelas do marco de 
canaveses Veterano M40 16:50 +02:55 03:29

33 566 Clarisse Cruz grecas - vagos Veterana F40 16:54 +02:59 03:30

34 680 Ricardo Pais vila maior ativo Senior Masculino 16:54 +02:59 03:30

35 565 Raquel Cirne grecas - vagos Senior Feminino 16:58 +03:02 03:31

36 516 Fátima Pinho afis - ovar Senior Feminino 17:02 +03:07 03:32

37 531 Manuel Valente caldas são jorge sport clube Veterano M60 17:12 +03:16 03:34

38 554 Mário Gonçalves cptb carcavelos caravela seguros Veterano M60 17:12 +03:17 03:34

39 623 Jose da silva reis individual Veterano M50 17:13 +03:17 03:34

Time Temperature Humidity 

Start 16,2ºC 60%10:45

End 16,2ºC 60%11:23

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 4 generate 08-mar.-2026 12:06

PROVA PRINCIPAL - STAGE 1

GP de Atletismo da JAM
Mozelos, PT

08-março-2026

OFFICIAL RESULT

4,828 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

40 681 Tomas Resende arada atlético clube Senior Masculino 17:17 +03:21 03:35

41 501 Eduardo Rocha academia fernanda ribeiro Junior Masculino 17:21 +03:26 03:36

42 599 Rui Filipe Sá Santos individual Senior Masculino 17:24 +03:28 03:36

43 553 Augusto Ferreira cptb carcavelos caravela seguros Veterano M50 17:25 +03:29 03:36

44 521 Ana Rita Gomes c.f. oliveira do douro Junior Feminino 17:29 +03:33 03:37

45 510 Fernando Sousa adcd cj clark de castelo de paiva Veterano M40 17:36 +03:40 03:39

46 646 Bruno Santos juventude atlética mozelense Veterano M40 17:37 +03:41 03:39

47 558 Vitor Oliveira g.d.c guilhovai Veterano M40 17:37 +03:42 03:39

48 532 Pedro Silva casas adriano astromil clube Senior Masculino 17:42 +03:46 03:40

49 515 Marco Leite aej triatlo Veterano M40 17:42 +03:47 03:40

50 555 Miguel Pereira equipas dos m&m's Senior Masculino 17:43 +03:47 03:40

51 527 Samuel Marques caldas são jorge sport clube Senior Masculino 17:45 +03:49 03:41

52 559 Mário Carvalho gd vilarinho de cima Veterano M60 17:54 +03:59 03:43

53 621 Tiago Resende individual Veterano M40 18:03 +04:07 03:44

54 520 Alcides Relvas bravos e bravitas Veterano M60 18:18 +04:23 03:48

55 602 Valter Correia individual Senior Masculino 18:24 +04:28 03:49

56 139 Ruben Silva lourosa em movimento Senior Masculino 18:25 +04:29 03:49

57 545 ANTONIO CASTRO clube atletismo de ovar Veterano M60 18:36 +04:40 03:51

58 529 Hugo Santos caldas são jorge sport clube Veterano M40 18:36 +04:41 03:51

59 585 Alexandre Miguel Amorim dos 
Santos Barreiros

individual Senior Masculino 18:37 +04:41 03:51

60 584 Agostinho Lemos individual Senior Masculino 18:41 +04:46 03:52

61 588 André Resende Tavares individual Senior Masculino 18:42 +04:47 03:52

62 677 Raul teixeira reumaticos Veterano M50 18:46 +04:51 03:53

63 603 Victor Silva individual Senior Masculino 18:47 +04:51 03:53

64 663 Fabio Oliveira Silva os dragões de mozelos Senior Masculino 18:48 +04:52 03:54

65 651 Pedro Leitão juventude atlética mozelense Veterano M40 18:48 +04:52 03:54

66 673 Luis ramos reumaticos Veterano M40 18:50 +04:54 03:54

67 657 Manuel Gomes juventude atlética mozelense Veterano M60 18:51 +04:55 03:54

68 665 Helder Diogo Oliveira Cruz os dragões de mozelos Veterano M40 18:58 +05:02 03:56

69 518 CARLOS SANTOS brandoenses running Veterano M50 18:59 +05:03 03:56

70 660 Luis Sousa lourosa em movimento Senior Masculino 19:00 +05:05 03:56

71 538 Fernando Gonçalves cirac - circulo de recreio arte e cultura Veterano M60 19:10 +05:15 03:58

72 561 Avelino Freitas gdspo Veterano M50 19:15 +05:19 03:59

73 587 André Pereira individual Senior Masculino 19:15 +05:19 03:59

74 595 Jorge Santos individual Senior Masculino 19:16 +05:20 03:59

75 669 Milton Santos pés no asfalto Senior Masculino 19:20 +05:24 04:00

76 508 Adélia Tavares adcd cj clark de castelo de paiva Veterana F50 19:22 +05:26 04:01

77 563 Catarina Isabel Isidoro Lopes ginásio clube de bragança Senior Feminino 19:31 +05:35 04:03

78 638 Ricardo Reis juventude atlética mozelense Senior Masculino 19:31 +05:35 04:03

79 634 João Santos juventude atlética mozelense Senior Masculino 19:37 +05:41 04:04

80 605 Paula Oliveira individual Veterana F40 19:42 +05:46 04:05

81 535 Manuel Oliveira casas adriano astromil clube Veterano M60 19:43 +05:47 04:05

82 534 Fernando Nunes casas adriano astromil clube Veterano M50 19:43 +05:47 04:05

83 547 Antonio Pinto clube de atletismo estrelas do marco de 
canaveses Veterano M50 19:43 +05:47 04:05

84 512 Armindo Rodrigues adcd cj clark de castelo de paiva Veterano M50 19:44 +05:49 04:05

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 4 generate 08-mar.-2026 12:06

PROVA PRINCIPAL - STAGE 1

GP de Atletismo da JAM
Mozelos, PT

08-março-2026

OFFICIAL RESULT

4,828 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

85 615 Mário Pereira individual Veterano M40 19:47 +05:52 04:06

86 644 Matilde Baptista juventude atlética mozelense Veterana F50 19:53 +05:57 04:07

87 562 Mário Nogueira gdspo Veterano M60 20:10 +06:14 04:11

88 614 Jorge Almeida individual Veterano M40 20:13 +06:17 04:11

89 567 Nuno Pereira grupo corrida de argoncilhe Veterano M40 20:17 +06:21 04:12

90 631 Cátia Baptista juventude atlética mozelense Senior Feminino 20:24 +06:28 04:14

91 676 Paulo ramos reumaticos Veterano M50 20:25 +06:30 04:14

92 656 Justino Soares juventude atlética mozelense Veterano M60 20:27 +06:31 04:14

93 658 Manuel Santos juventude atlética mozelense Veterano M60 20:27 +06:32 04:14

94 519 CONSTANTINO MOTA brandoenses running Veterano M50 20:28 +06:32 04:14

95 574 Andreia Roch individual Senior Feminino 20:30 +06:35 04:15

96 616 Nilton Rebelo individual Veterano M40 20:32 +06:36 04:15

97 618 Orlando Henriques individual Veterano M40 20:34 +06:38 04:16

98 517 Perpétua Silva brandoenses running Veterana F40 20:41 +06:45 04:17

99 622 Jorge Filipe Jesus Silva individual Veterano M50 20:42 +06:46 04:17

100 505 Andreia Teixeira adcd cj clark de castelo de paiva Senior Feminino 20:49 +06:54 04:19

101 596 Miguel Moreira individual Senior Masculino 20:59 +07:04 04:21

102 652 Américo Vicente juventude atlética mozelense Veterano M50 21:04 +07:08 04:22

103 610 António Dias individual Veterano M40 21:10 +07:15 04:23

104 617 Nuno Cardoso individual Veterano M40 21:15 +07:20 04:24

105 594 Joaquim José Teixeira 
Fernandes

individual Senior Masculino 21:22 +07:27 04:26

106 524 JOÃO NEVES cal - clube atletismo de lamas Veterano M50 21:28 +07:32 04:27

107 613 Flávio Silva individual Veterano M40 21:34 +07:39 04:28

108 607 Maria Santos individual Veterana F50 21:41 +07:45 04:29

109 654 Manuel Oliveira juventude atlética mozelense Veterano M50 21:41 +07:46 04:30

110 589 António Pinho individual Senior Masculino 21:44 +07:49 04:30

111 591 David Oliveira individual Senior Masculino 22:09 +08:13 04:35

112 598 Rodrigo Pinto individual Senior Masculino 22:10 +08:15 04:36

113 592 Hélio José Lopes Seixas individual Senior Masculino 22:25 +08:29 04:39

114 526 PAULO NEVES cal - clube atletismo de lamas Veterano M60 22:31 +08:35 04:40

115 600 Rui Mendes individual Senior Masculino 22:37 +08:41 04:41

116 640 Carina Santos juventude atlética mozelense Veterana F40 22:56 +09:01 04:45

117 620 Rui Alecrim individual Veterano M40 23:15 +09:19 04:49

118 506 Marcia Soares adcd cj clark de castelo de paiva Senior Feminino 23:15 +09:19 04:49

119 606 Anabela Alves Ribeiro Santos 
Sousa

individual Veterana F50 23:20 +09:24 04:50

120 530 Miguel Santos caldas são jorge sport clube Veterano M40 23:26 +09:31 04:51

121 661 Patrícia Laranjeira lourosa em movimento Veterana F40 23:30 +09:34 04:52

122 572 Ana Catarina Lei individual Senior Feminino 23:32 +09:37 04:53

123 670 Sandra  Gomes pés no asfalto Veterana F40 23:35 +09:40 04:53

124 580 Laura Valente individual Senior Feminino 23:41 +09:45 04:54

125 509 Manuela Rodrigues adcd cj clark de castelo de paiva Veterana F50 23:42 +09:47 04:55

126 671 Susana Gomes pés no asfalto Veterana F50 23:57 +10:02 04:58

127 659 Marina Silva lourosa em movimento Senior Feminino 24:03 +10:07 04:59

128 608 Susana Isabel Ribeiro Sobral individual Veterana F50 24:22 +10:27 05:03

129 507 Maria Nunes adcd cj clark de castelo de paiva Veterana F40 24:36 +10:41 05:06

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 4 generate 08-mar.-2026 12:06

PROVA PRINCIPAL - STAGE 1

GP de Atletismo da JAM
Mozelos, PT

08-março-2026

OFFICIAL RESULT

4,828 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

130 528 Juliana Alves caldas são jorge sport clube Veterana F40 24:59 +11:03 05:10

131 641 Inês R Santos juventude atlética mozelense Veterana F40 25:08 +11:12 05:12

132 568 Paulo Ramos grupo juvenil pinheiro da bemposta Veterano M50 25:28 +11:32 05:16

133 626 Rui Mendes individual Veterano M60 26:19 +12:23 05:27

134 539 Joaquim Oliveira cirac - circulo de recreio arte e cultura Veterano M60 27:31 +13:35 05:42

135 570 Diogo da Costa Resende individual Junior Masculino 27:43 +13:48 05:44

136 583 Rita Ariana Ribeiro e Pereira 
Sobral

individual Senior Feminino 27:52 +13:57 05:46

137 604 Carla Maria Coimbra Amorim individual Veterana F40 27:53 +13:57 05:47

138 525 LUCIDIO DIAS cal - clube atletismo de lamas Veterano M60 28:09 +14:14 05:50

139 578 Inês Sista individual Senior Feminino 28:24 +14:29 05:53

140 667 Tânia Mendonça pés no asfalto Senior Feminino 28:31 +14:35 05:54

141 645 Marinha Baptista juventude atlética mozelense Veterana F60 28:32 +14:37 05:55

142 575 Beatriz Sousa de Matos individual Senior Feminino 29:03 +15:07 06:01

143 569 Carina Vieira individual Junior Feminino 30:57 +17:01 06:25

144 573 Ana Mendes individual Senior Feminino 32:07 +18:11 06:39

145 643 Sandra Pinto juventude atlética mozelense Veterana F40 34:30 +20:35 07:09

146 582 Nair Pinto individual Senior Feminino 34:42 +20:46 07:11

147 581 Mara Pinto individual Senior Feminino 34:48 +20:53 07:13

148 630 Catarina Silva juventude atlética mozelense Senior Feminino 37:36 +23:40 07:47

Obs

BIB NOTE NAME TEAM CAT

552 DQ Vera Rodrigues Clube Desportivo Feirense Senior Feminino

577 DNF Francisca de Amorim Carmo Individual Senior Feminino

679 DNF Jorge Alves Vila Maior Ativo Junior Masculino

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 4 generate 08-mar.-2026 12:06

PROVA PRINCIPAL - STAGE 1

GP de Atletismo da JAM
Mozelos, PT

08-março-2026

OFFICIAL RESULT

4,828 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 16,2ºC 60%10:45

Time Temperature Humidity 

End 16,2ºC 60%11:23

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Junior Feminino
1 521 Ana Rita Gomes C.F. Oliveira do Douro Junior Feminino 17:28 +03:33 03:37

2 569 Carina Vieira Individual Junior Feminino 30:56 +17:01 06:25

Junior Masculino
1 564 Simão Silva GRECAS - Vagos Junior Masculino 14:23 +00:27 02:59

2 501 Eduardo Rocha ACADEMIA FERNANDA RIBEIRO Junior Masculino 17:21 +03:26 03:36

3 570 Diogo da Costa Resende Individual Junior Masculino 27:43 +13:48 05:44

Senior Feminino
1 522 Ana Alves C.F. Oliveira do Douro Senior Feminino 16:06 +02:11 03:20

2 565 Raquel Cirne GRECAS - Vagos Senior Feminino 16:57 +03:02 03:31

3 516 Fátima Pinho AFIS - Ovar Senior Feminino 17:02 +03:07 03:32

4 563 Catarina Isabel Isidoro Lopes GINÁSIO CLUBE DE BRAGANÇA Senior Feminino 19:30 +05:35 04:03

5 631 Cátia Baptista JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Senior Feminino 20:23 +06:28 04:14

6 574 Andreia Roch Individual Senior Feminino 20:30 +06:35 04:15

7 505 Andreia Teixeira ADCD CJ CLARK de Castelo de 
Paiva

Senior Feminino 20:49 +06:54 04:19

8 506 Marcia Soares ADCD CJ CLARK de Castelo de 
Paiva

Senior Feminino 23:14 +09:19 04:49

9 572 Ana Catarina Lei Individual Senior Feminino 23:32 +09:37 04:53

10 580 Laura Valente Individual Senior Feminino 23:41 +09:45 04:54

11 659 Marina Silva Lourosa Em Movimento Senior Feminino 24:02 +10:07 04:59

12 583 Rita Ariana Ribeiro e Pereira Sobral Individual Senior Feminino 27:52 +13:57 05:46

13 578 Inês Sista Individual Senior Feminino 28:24 +14:29 05:53

14 667 Tânia Mendonça Pés no Asfalto Senior Feminino 28:30 +14:35 05:54

15 575 Beatriz Sousa de Matos Individual Senior Feminino 29:02 +15:07 06:01

16 573 Ana Mendes Individual Senior Feminino 32:06 +18:11 06:39

17 582 Nair Pinto Individual Senior Feminino 34:41 +20:46 07:11

18 581 Mara Pinto Individual Senior Feminino 34:48 +20:53 07:13

19 630 Catarina Silva JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Senior Feminino 37:35 +23:40 07:47

Senior Masculino
1 541 IGOR  GAIO Clube Atletismo de Ovar Senior Masculino 14:03 +00:08 02:55

2 542 SERGIO  PAIVA Clube Atletismo de Ovar Senior Masculino 14:09 +00:14 02:56

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 5 generate 08-mar.-2026 12:06

Prova Principal

GP de Atletismo da JAM
Mozelos, PT

08-março-2026
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3 662 Jorge Silva NBA Barrosas Senior Masculino 14:45 +00:50 03:03

4 513 Jorge Almeida AEJ Triatlo Senior Masculino 15:01 +01:06 03:07

5 548 Pedro Trombatella Clube de Futebol União de Lamas Senior Masculino 16:00 +02:04 03:19

6 639 Tiago Oliveira JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Senior Masculino 16:22 +02:27 03:23

7 590 Cláudio Sá Individual Senior Masculino 16:37 +02:42 03:27

8 586 André Cruz Individual Senior Masculino 16:47 +02:52 03:29

9 680 Ricardo Pais Vila Maior Ativo Senior Masculino 16:54 +02:59 03:30

10 681 Tomas Resende ARADA ATLÉTICO CLUBE Senior Masculino 17:16 +03:21 03:35

11 599 Rui Filipe Sá Santos Individual Senior Masculino 17:23 +03:28 03:36

12 532 Pedro Silva Casas Adriano Astromil Clube Senior Masculino 17:41 +03:46 03:40

13 555 Miguel Pereira Equipas dos M&M's Senior Masculino 17:42 +03:47 03:40

14 527 Samuel Marques Caldas São Jorge Sport Clube Senior Masculino 17:45 +03:49 03:41

15 602 Valter Correia Individual Senior Masculino 18:23 +04:28 03:49

16 139 Ruben Silva Lourosa Em Movimento Senior Masculino 18:24 +04:29 03:49

17 585 Alexandre Miguel Amorim dos Santos 
Barreiros Individual Senior Masculino 18:36 +04:41 03:51

18 584 Agostinho Lemos Individual Senior Masculino 18:41 +04:46 03:52

19 588 André Resende Tavares Individual Senior Masculino 18:42 +04:47 03:52

20 603 Victor Silva Individual Senior Masculino 18:46 +04:51 03:53

21 663 Fabio Oliveira Silva Os Dragões de Mozelos Senior Masculino 18:47 +04:52 03:54

22 660 Luis Sousa Lourosa Em Movimento Senior Masculino 19:00 +05:05 03:56

23 587 André Pereira Individual Senior Masculino 19:15 +05:19 03:59

24 595 Jorge Santos Individual Senior Masculino 19:15 +05:20 03:59

25 669 Milton Santos Pés no Asfalto Senior Masculino 19:19 +05:24 04:00

26 638 Ricardo Reis JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Senior Masculino 19:31 +05:35 04:03

27 634 João Santos JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Senior Masculino 19:36 +05:41 04:04

28 596 Miguel Moreira Individual Senior Masculino 20:59 +07:04 04:21

29 594 Joaquim José Teixeira Fernandes Individual Senior Masculino 21:22 +07:27 04:26

30 589 António Pinho Individual Senior Masculino 21:44 +07:49 04:30

31 591 David Oliveira Individual Senior Masculino 22:08 +08:13 04:35

32 598 Rodrigo Pinto Individual Senior Masculino 22:10 +08:15 04:36

33 592 Hélio José Lopes Seixas Individual Senior Masculino 22:24 +08:29 04:39

34 600 Rui Mendes Individual Senior Masculino 22:36 +08:41 04:41

Veterana F40
1 566 Clarisse Cruz GRECAS - Vagos Veterana F40 16:54 +02:59 03:30

2 605 Paula Oliveira Individual Veterana F40 19:42 +05:46 04:05

3 517 Perpétua Silva Brandoenses running Veterana F40 20:40 +06:45 04:17

4 640 Carina Santos JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterana F40 22:56 +09:01 04:45

5 661 Patrícia Laranjeira Lourosa Em Movimento Veterana F40 23:29 +09:34 04:52

6 670 Sandra  Gomes Pés no Asfalto Veterana F40 23:35 +09:40 04:53

7 507 Maria Nunes ADCD CJ CLARK de Castelo de 
Paiva

Veterana F40 24:36 +10:41 05:06

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 5 generate 08-mar.-2026 12:06

Prova Principal

GP de Atletismo da JAM
Mozelos, PT

08-março-2026

OFFICIAL RESULT

4,828 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



8 528 Juliana Alves Caldas São Jorge Sport Clube Veterana F40 24:59 +11:03 05:10

9 641 Inês R Santos JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterana F40 25:07 +11:12 05:12

10 604 Carla Maria Coimbra Amorim Individual Veterana F40 27:52 +13:57 05:47

11 643 Sandra Pinto JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterana F40 34:30 +20:35 07:09

Veterana F50

1 508 Adélia Tavares ADCD CJ CLARK de Castelo de 
Paiva

Veterana F50 19:21 +05:26 04:01

2 644 Matilde Baptista JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterana F50 19:52 +05:57 04:07

3 607 Maria Santos Individual Veterana F50 21:40 +07:45 04:29

4 606 Anabela Alves Ribeiro Santos Sousa Individual Veterana F50 23:19 +09:24 04:50

5 509 Manuela Rodrigues ADCD CJ CLARK de Castelo de 
Paiva

Veterana F50 23:42 +09:47 04:55

6 671 Susana Gomes Pés no Asfalto Veterana F50 23:57 +10:02 04:58

7 608 Susana Isabel Ribeiro Sobral Individual Veterana F50 24:22 +10:27 05:03

Veterana F60

1 645 Marinha Baptista JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterana F60 28:32 +14:37 05:55

Veterano M40
1 549 Pedro Cerdeirinha Clube de Futebol União de Lamas Veterano M40 13:55 02:53

2 551 José Moreira CLUBE DESPORTIVO DE SÃO 
SALVADOR DO CAMPO

Veterano M40 14:19 +00:24 02:58

3 543 DANIEL PEIXOTO Clube Atletismo de Ovar Veterano M40 14:48 +00:53 03:04

4 503 Bruno Freitas ACR Vale de Cambra Veterano M40 14:54 +00:59 03:05

5 544 LUIS SILVA Clube Atletismo de Ovar Veterano M40 15:15 +01:20 03:10

6 533 Bruno Moreira Casas Adriano Astromil Clube Veterano M40 15:30 +01:35 03:13

7 560 Ricardo Belinha GDSPO Veterano M40 15:31 +01:36 03:13

8 502 Paulo Noormahomed ACDCVilla Cesari Veterano M40 15:39 +01:44 03:15

9 523 NUNO SILVA CAL - Clube Atletismo de Lamas Veterano M40 15:40 +01:45 03:15

10 557 Antônio Cristóvão G.D.C GUILHOVAI Veterano M40 15:50 +01:55 03:17

11 664 André Joaquim Moreira da Silva Os Dragões de Mozelos Veterano M40 15:52 +01:57 03:17

12 609 André Melo Individual Veterano M40 16:02 +02:07 03:19

13 612 Filipe Marques Individual Veterano M40 16:04 +02:09 03:20

14 504 Nuno Oliveira ACR Vale de Cambra Veterano M40 16:09 +02:14 03:21

15 647 Daniel Gomes JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterano M40 16:35 +02:40 03:26

16 514 Bruno Calado AEJ Triatlo Veterano M40 16:49 +02:54 03:29

17 546 Eurico Magalhães Clube de Atletismo Estrelas do 
Marco de Canaveses

Veterano M40 16:50 +02:55 03:29

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 5 generate 08-mar.-2026 12:06

Prova Principal

GP de Atletismo da JAM
Mozelos, PT

08-março-2026
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18 510 Fernando Sousa ADCD CJ CLARK de Castelo de 
Paiva

Veterano M40 17:35 +03:40 03:39

19 646 Bruno Santos JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterano M40 17:36 +03:41 03:39

20 558 Vitor Oliveira G.D.C GUILHOVAI Veterano M40 17:37 +03:42 03:39

21 515 Marco Leite AEJ Triatlo Veterano M40 17:42 +03:47 03:40

22 621 Tiago Resende Individual Veterano M40 18:02 +04:07 03:44

23 529 Hugo Santos Caldas São Jorge Sport Clube Veterano M40 18:36 +04:41 03:51

24 651 Pedro Leitão JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterano M40 18:47 +04:52 03:54

25 673 Luis ramos Reumaticos Veterano M40 18:49 +04:54 03:54

26 665 Helder Diogo Oliveira Cruz Os Dragões de Mozelos Veterano M40 18:57 +05:02 03:56

27 615 Mário Pereira Individual Veterano M40 19:47 +05:52 04:06

28 614 Jorge Almeida Individual Veterano M40 20:12 +06:17 04:11

29 567 Nuno Pereira Grupo Corrida de Argoncilhe Veterano M40 20:17 +06:21 04:12

30 616 Nilton Rebelo Individual Veterano M40 20:32 +06:36 04:15

31 618 Orlando Henriques Individual Veterano M40 20:33 +06:38 04:16

32 610 António Dias Individual Veterano M40 21:10 +07:15 04:23

33 617 Nuno Cardoso Individual Veterano M40 21:15 +07:20 04:24

34 613 Flávio Silva Individual Veterano M40 21:34 +07:39 04:28

35 620 Rui Alecrim Individual Veterano M40 23:14 +09:19 04:49

36 530 Miguel Santos Caldas São Jorge Sport Clube Veterano M40 23:26 +09:31 04:51

Veterano M50
1 672 Fernando lima NAC Veterano M50 15:12 +01:17 03:09

2 624 Manuel José Teixeira de Sousa Individual Veterano M50 15:45 +01:50 03:16

3 674 Fernando santos Reumaticos Veterano M50 16:22 +02:27 03:24

4 675 Paulo pereira Reumaticos Veterano M50 16:48 +02:53 03:29

5 623 Jose da silva reis Individual Veterano M50 17:12 +03:17 03:34

6 553 Augusto Ferreira CPTB Carcavelos Caravela 
Seguros

Veterano M50 17:24 +03:29 03:36

7 677 Raul teixeira Reumaticos Veterano M50 18:46 +04:51 03:53

8 518 CARLOS SANTOS Brandoenses running Veterano M50 18:58 +05:03 03:56

9 561 Avelino Freitas GDSPO Veterano M50 19:14 +05:19 03:59

10 534 Fernando Nunes Casas Adriano Astromil Clube Veterano M50 19:42 +05:47 04:05

11 547 Antonio Pinto Clube de Atletismo Estrelas do 
Marco de Canaveses

Veterano M50 19:43 +05:47 04:05

12 512 Armindo Rodrigues ADCD CJ CLARK de Castelo de 
Paiva

Veterano M50 19:44 +05:49 04:05

13 676 Paulo ramos Reumaticos Veterano M50 20:25 +06:30 04:14

14 519 CONSTANTINO MOTA Brandoenses running Veterano M50 20:27 +06:32 04:14

15 622 Jorge Filipe Jesus Silva Individual Veterano M50 20:42 +06:46 04:17

16 652 Américo Vicente JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterano M50 21:03 +07:08 04:22

17 524 JOÃO NEVES CAL - Clube Atletismo de Lamas Veterano M50 21:27 +07:32 04:27

18 654 Manuel Oliveira JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterano M50 21:41 +07:46 04:30

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 5 generate 08-mar.-2026 12:06

Prova Principal

GP de Atletismo da JAM
Mozelos, PT

08-março-2026
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19 568 Paulo Ramos Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Veterano M50 25:27 +11:32 05:16

Veterano M60
1 550 Vitor Resende Clube de Futebol União de Lamas Veterano M60 16:45 +02:50 03:28

2 531 Manuel Valente Caldas São Jorge Sport Clube Veterano M60 17:11 +03:16 03:34

3 554 Mário Gonçalves CPTB Carcavelos Caravela 
Seguros

Veterano M60 17:12 +03:17 03:34

4 559 Mário Carvalho GD Vilarinho de Cima Veterano M60 17:54 +03:59 03:43

5 520 Alcides Relvas Bravos e Bravitas Veterano M60 18:18 +04:23 03:48

6 545 ANTONIO CASTRO Clube Atletismo de Ovar Veterano M60 18:35 +04:40 03:51

7 657 Manuel Gomes JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterano M60 18:50 +04:55 03:54

8 538 Fernando Gonçalves Cirac - Circulo de Recreio Arte e 
Cultura

Veterano M60 19:10 +05:15 03:58

9 535 Manuel Oliveira Casas Adriano Astromil Clube Veterano M60 19:42 +05:47 04:05

10 562 Mário Nogueira GDSPO Veterano M60 20:09 +06:14 04:11

11 656 Justino Soares JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterano M60 20:26 +06:31 04:14

12 658 Manuel Santos JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterano M60 20:27 +06:32 04:14

13 526 PAULO NEVES CAL - Clube Atletismo de Lamas Veterano M60 22:30 +08:35 04:40

14 626 Rui Mendes Individual Veterano M60 26:18 +12:23 05:27

15 539 Joaquim Oliveira Cirac - Circulo de Recreio Arte e 
Cultura

Veterano M60 27:30 +13:35 05:42

16 525 LUCIDIO DIAS CAL - Clube Atletismo de Lamas Veterano M60 28:09 +14:14 05:50

Official Timekeeper:  Lap2Go 5 / 5 generate 08-mar.-2026 12:06

Prova Principal
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 ARADA ATLÉTICO CLUBE 8 [1, 1, 2, 2, ...] 58

2 CLUBE DESPORTIVO FEIRENSE 8 [2, 3, 3, 3, ...] 51

3 ACDCVILLA CESARI 5 [2, 3, 4, 7, ...] 28

4 CALDAS SÃO JORGE SPORT CLUBE 4 [1, 2, 10, 10] 21

5 CASAS ADRIANO ASTROMIL CLUBE 2 [1, 4] 17

6 CLUBE DE ATLETISMO ESTRELAS DO MARCO DE 
CANAVESES

4 [1, 8, 9, 11] 15

7 AEJ TRIATLO 3 [5, 6, 7] 15

8 GRUPO DESPORTIVO E RECREATIVO JUVENTUDE 
DAS RIBEIRAS

4 [6, 7, 8, 15] 12

9 JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 6 [4, 9, 10, 12, ...] 10

10 ACR VALE DE CAMBRA 1 [5] 6

11 ACADEMIA FERNANDA RIBEIRO 1 [6] 5

12 ADCD CJ CLARK DE CASTELO DE PAIVA 1 [9] 2

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 08-mar.-2026 12:07

TEAM RESULTS - JOVENS FEMININOS
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 14 [3, 4, 4, 4, ...] 50

2 ARADA ATLÉTICO CLUBE 5 [1, 1, 2, 3, ...] 44

3 AEJ TRIATLO 6 [1, 1, 2, 3, ...] 43

4 ACDCVILLA CESARI 4 [2, 3, 6, 6] 27

5 CLUBE DESPORTIVO FEIRENSE 3 [1, 2, 7] 23

6 CLUBE DE ATLETISMO ESTRELAS DO MARCO DE 
CANAVESES

3 [3, 6, 10] 14

7 ADCD CJ CLARK DE CASTELO DE PAIVA 3 [2, 16, 19] 9

8 C.F. OLIVEIRA DO DOURO 2 [5, 21] 6

9 ACR VALE DE CAMBRA 1 [7] 4

10 GDSPO 2 [9, 15] 2

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 08-mar.-2026 12:08
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 ADCD CJ CLARK DE CASTELO DE PAIVA 6 + 13 + 16 + 22 57

2 JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 9 + 10 + 15 + 28 62

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 08-mar.-2026 12:07
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 CLUBE ATLETISMO DE OVAR 2 + 3 + 7 + 11 23

2 JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 23 + 25 + 41 + 60 149

3 REUMATICOS 24 + 29 + 57 + 61 171

4 CASAS ADRIANO ASTROMIL CLUBE 12 + 43 + 73 + 74 202

5 CALDAS SÃO JORGE SPORT CLUBE 33 + 46 + 53 + 103 235

6 CAL - CLUBE ATLETISMO DE LAMAS 15 + 93 + 100 + 108 316

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 08-mar.-2026 12:07
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